

Vosper Boligstyling og Fotografering ApS
Roholmsvej 12M, 2620 Albertslund

Årsrapport

2024

CVR-nr. 39 68 10 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Birgitte Vosper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vosper Boligstyling og Fotografering ApS Roholmsvej 12M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 68 10 13
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jason Vosper Birgitte Vosper
Direktion	Birgitte Vosper
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Vosper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive indretningsvirksomhed og rumdesign samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -733.746 kr. mod 146.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til forbedring af resultatet og forventer et bedre resultat i 2025.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af et forbedret resultat samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af resultatet og anser kreditfaciliteterne som tilstrækkelige samt muligheden for en udvidelse heraf sandsynlige såfremt det måtte blive nødvendigt. Regnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af utilstrækkelige registreringssystemer er der usikkerhed omkring indregning og målingen af selskabets anlægsaktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.153.972	4.788.515
3 Personaleomkostninger	-5.650.584	-3.504.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.120.451	-1.027.064
Driftsresultat	-617.063	256.790
Andre finansielle indtægter	27.979	58.368
4 Øvrige finansielle omkostninger	-144.662	-83.981
Resultat før skat	-733.746	231.177
Skat af årets resultat	0	-84.727
Årets resultat	-733.746	146.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	146.450
Disponeret fra overført resultat	-733.746	0
Disponeret i alt	-733.746	146.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.914.006	2.290.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.006</u>	<u>2.290.037</u>
6 Deposita	119.340	115.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.340</u>	<u>115.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.033.346</u>	<u>2.405.901</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	518.846
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>518.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.378	558.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.408	340.099
Andre tilgodehavender	23.943	9.428
Periodeafgrænsningsposter	67.555	7.286
Tilgodehavender i alt	<u>1.296.284</u>	<u>915.582</u>
Likvide beholdninger	7.785	6.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.069</u>	<u>1.440.528</u>
Aktiver i alt	<u>4.337.415</u>	<u>3.846.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overkurs ved emission	100.000	100.000
9 Overført resultat	1.124.548	1.858.294
Egenkapital i alt	<u>1.424.548</u>	<u>2.158.294</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	764.788	7.208
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.788</u>	<u>7.208</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	183.700	31.000
Gæld til pengeinstitutter	674.615	807.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.447	55.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.912	55.439
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.332
Anden gæld	1.070.405	653.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.079</u>	<u>1.680.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.912.867</u>	<u>1.688.135</u>
Passiver i alt	<u>4.337.415</u>	<u>3.846.429</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Forudsætning for fortsat drift
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af utilstrækkelige registreringssystemer er der usikkerhed omkring indregning og målingen af selskabets anlægsaktiver.

2. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af et forbedret resultat samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af resultatet og anser kreditfaciliteterne som tilstrækkelige samt muligheden for en udvidelse heraf sandsynlige såfremt det måtte blive nødvendigt. Regnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.326.659	3.412.451
Pensioner	241.314	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.611</u>	<u>92.210</u>
	5.650.584	3.504.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144.662</u>	<u>83.981</u>
	144.662	83.981
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	8.472.883	6.907.126
Tilgang i årets løb	<u>1.744.420</u>	<u>1.565.757</u>
Kostpris 31. december 2024	10.217.303	8.472.883
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.182.846	-5.216.574
Årets afskrivninger	<u>-1.120.451</u>	<u>-966.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-7.303.297	-6.182.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.914.006	2.290.037

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	102.250	102.250	
Kostpris 31. december 2024	<u>102.250</u>	<u>102.250</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	13.614	17.040	
Årets op-/nedskrivning	3.476	-3.426	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>17.090</u>	<u>13.614</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>119.340</u>	<u>115.864</u>	
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2024	200.000	200.000	
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
8. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2024	100.000	100.000	
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2024	1.858.294	1.711.844	
Årets overførte overskud eller underskud	-733.746	146.450	
	<u>1.124.548</u>	<u>1.858.294</u>	
10. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	<u>948.488</u>	<u>183.700</u>	<u>764.788</u>
	<u>948.488</u>	<u>183.700</u>	<u>764.788</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 65 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 188 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.613 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	3.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vosper Holding ApS, CVR-nr. 39701189, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.